laxare modos: s; totos mutare possimus. Neq; enim hoc te Crasse fallit qd multa sint: & qd varia genera dicēdi: & qd baud scia: an tu prīmus ostē deris: qd iā diu dicas remissius & leuius. qd solebas neq; minus hēctamē tua grauissimis sermonis le uitas: qd illa summa vis: & contentio p̄bat: multiq; oratores fuerunt: vt illum scipionem audiūimus et Loelium: qui omnia sermone cōficerent Paulo intētio: nunq; vt Sergius Galba lateribus: aut clamore: contēderent: quod si iam hoc facere non poteris: aut noles: vereris ne tua domus talis & vī ri & cīvis: si a litigiosis hominib⁹ non colatur: a ceteris deserat̄. Equidem tantum absūm ab ista sententia: vt non modo non arbitreris subsidium se necētis: in eorum qui cōsultum veniant multitu dine: esse ponendum: sed tanq; portum aliquem expectem istam quam tu times solitudinē. Subsū diū: enim bellissimū existimo esse senectuti: ocū reliqua vero etiā: si adiuuāt. bistoriā dico & pru dentiā iuris publici: & antiquitatis iter: & exēploꝝ copiā. Si quādo opus erit. a viro optimo: & istis reb⁹ iſtructissimo familiari meo lōge mutuabor:

delicet quā ad x̄tātē grauiorē pueris. Noles: vt tādem ab eiusmo di litigiis desistas. Colat: frequē tef. A ceteris s. principibus. Eq̄ dem: cōsūtita rōne crassi suā ponit s̄niām Prio qdē non destitueſ tua domus: sed hoc cōcedat Ego id nō solū dixerā eē senectutis incomodū: sed etiā cōmodū cōtēderim: ut aliquid req̄em postule. Sed tanq̄ portū: quā iam ingraescēte x̄tātē ab eiusmodi causis me remoue ro. Subsidiu em bellissimū: elegātissimū: prudētissimū: & optimū. Reliqua vero &c. Dixit supius Antonius illā nō esse rōem admodū pbandā: q̄ ius ciuile senectutē a solitudine vindicet. Deinde dixit se

neq̄ repugnabo quo min⁹ id qđ mō hortatus es oī legāt: oīs audiāt i oī recto studio atq̄ hu manitate versent̄. Sed mehercule nō ita multū spaciī mibi b̄fē vident̄: si mō ea facere: & perse q̄ volēt: q̄ a te crasse p̄cepta sūt: q̄ mibi p̄pe iam nimis duras leges imponere vīlus es buc x̄tati: sed t̄ ad id qđ cupiūt adipiscendū: p̄pe necessārias: nā & subitæ ad p̄positas cās exercitatiōes accurratæ ac meditatae cōmēdatōnes: ac stilus ille tuus: quē tu vere dixisti perfectorē dicendi esse: ac mḡm multi sudoris ē: & illa oīonis tuā cū scriptis alienis cōparatio et de alieno scripto subita: vel laudādi vel vituperādi vel cōprobādi: vel refellēdi cā: disputatio: nō mediocris: cōtentōnis ē: vel ad memoriā vel ad imitandū. Illud vero fuit horribile: qđ mehercule vercor' ne maiore vi ad deterredū babuerit: q̄ ad cobor tādū voluisti. n. i suo ḡnē vñūquēq̄ n̄m q̄slī qn dā eē Rosciū: dixisti q̄ nō tam ea. q̄ recta essent probari q̄ quæ parua sunt fastidiis adbārescere Qđ ego nō tā fastidiōse i nobis qđ i histrionib⁹ spectari puto. Itaq̄ nos raucos s̄epe attētissime audiri video: tenet. n. res ipa atq̄ cā at Esopū si paulū irracuerit explodi a qb⁹. n. nihil p̄ter vo